
 

 

UCHWAŁA NR 36/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85157 – Staże i specjalizacje medyczne, § 0940 – 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę  13.847 zł w zadaniu pn. „Wpływy z tytułu zwrotu 

środków przeznaczonych na realizację zadania organizacji, finansowania oraz zapewnienia warunków 

odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów". 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85157 – Staże i specjalizacje medyczne, § 2950 – Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę  13.847 zł w zadaniu pn. „Wydatki z tytułu zwrotu dotacji 

przeznaczonej na realizację zadania organizacji, finansowania oraz zapewnienia warunków odbywania stażu 

podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5456


		2025-05-21T11:40:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




